
UCHWAŁA NR LVI/508/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie powołania Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ oraz par. 47
Statutu Miasta Krakowa /Gaz. Urz. MK z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§1.

Powołuje się Komisję Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa.

§2.

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Współpraca ze środowiskami kulturalnymi i artystycznymi Krakowa (sprawy twórców i
instytucji, wydarzenia kulturalne w mieście), kontakty kulturalne miasta z zagranicą i innymi
ośrodkami w Polsce.
2. Działalność kulturalna - gminne instytucje upowszechniania kultury i gminne instytucje
artystyczne.
3. Upowszechnianie kultury.
4. Ochrona zabytków, a w szczególności odtwarzanie i zachowanie funkcji miasta jako
ośrodka nauki i kultury. Współpraca z konserwatorem miejskim przy podejmowaniu
konkretnych decyzji dotyczących obiektów zabytkowych miasta.
5. Współpraca przy organizacji kulturalnych imprez międzynarodowych, regionalnych i
lokalnych.
6. Wypracowywanie opinii do projektów uchwał w sprawie nazewnictwa ulic i placów oraz
umieszczania tablic pamiątkowych w mieście.

§3.

Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Radni:
1/ Jerzy Fedorowicz
2/ Zbigniew Fijak
3/ Jerzy Grzymek
4/ Jan Franczyk
5/ Marianna Kościuszko
6/ Bogusław Krasnowolski
7/ Małgorzata Radwan<196>Ballada
8/ Zofia Radzikowska
9/ Jerzy Rościszewski
10/ Krzysztof Stawowy
11/ Antoni Weyssenhoff
12/ Piotr Zadrąg



13/ Stanisław Zięba

Członkowie Komisji spoza Rady:
14/ Attila Leszek Jamrozik
15/ Stanisław Kęsek
16/ Wojciech Polaczek
17/ Tadeusz Skoczek
18/ Bogumił Woźniakowski

§4.

Tracą moc w zakresie dotyczącym Komisji Kultury, Ochrony Zabytków, Promocji i
Współpracy:

1/ uchwała Nr III/17/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 1994 r.,
2/ uchwała Nr III/25/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 września 1994 r.,
3/ uchwała Nr IV/35/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 października 1994 r.,
4/ uchwała Nr XIII/137/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 1995 r.,
5/ uchwała Nr XIV/161/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 marca 1995 r.,
6/ uchwała Nr XIX/206/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 maja 1995 r.,
7/ uchwała Nr XXVI/260/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 lipca 1995 r.,
8/ uchwała Nr XXXIII/305/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 listopada 1995 r.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1996 r.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


